
Комитет образования 

администрации Балаковского муниципального района  Саратовской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Героя Социалистического Труда В.Н. Перегудова» 

г. Балаково Саратовской области 

П Р И К А З 

02.11.2023 г № 469 

 

Об утверждении плана-графика подготовки и проведения в 2023-2024 уч.году  ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
 

В соответствии с пунктом1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, утверждённым совместным приказом Министерства просвещения 

Российской федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

4 апреля 2023 года №232/551, Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным 

совместным приказом Министерства просвещения Российской Федрации и Федеральной 

службы по надзору в сфере бразования и науки от 4 апреля 2023 года №233/552,  приказом 

министерства образования Саратовской области от 18 октября 2023 г. №1886 «Об 

организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования на 

территории Саратовской области в 2023/2024 учебном году», приказом комитета 

образования от 23.10.2023 года №528 «Об организации подготовки и проведения в 

2023/2024 учебном году на территории Балаковского муниципального района 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего образования »   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график подготовки и проведения в 2023-2024 уч.году  ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

(приложение № 1). 

2. Кудрявцевой О. А., заместителю директора по УВР ознакомить с планом-графиком 

подготовки и проведения в 2023-2024 учебном году основного и среднего общего 

образования участников образовательных отношений.  

3. Бабкину С. С, системному администратору опубликовать план-график подготовки и 

проведения в 2023-2024 уч.году  ГИА по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования на сайте МАОУ СОШ №7. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                    Грачева Т. Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Кудрявцева О. А. 

Бабкин С. С.  

 



 


		2023-11-13T12:32:20+0400
	Грачева Татьяна Николаевна




